
 Nr. 2410 din 28.07.2021 
 
            
                      APROB PRIMAR: 
         PREDEL AUGUSTIN 
 
 
 

R E F E R A T 
 

Privind numirea persoanei responsabile cu primirea corespondentei 
La nivelul UAT comuna Barasti judetul Olt 

 
 Avand in vedere : 

- Articolul 5.3  din Raportul de Control inregistrat cu nr. 25106 din 26.06.2021 prin care 
a fost data ca masura stabilirea prim  dispozitie  de catre primar persoana responsabila 
cu primirea corespondentei 

- În temeiul art. 154 alin.4, art.196, alin.(1),lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrative. 
 

PROPUN: 
 

- Numirea doamnei Tudosie Luminita  referent in cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Barasti,  persoana responsabila cu primirea corespondentei fizice 
si electronice la nivelul primariei comunei Barasti judetul Olt 

 
 
 

SECRETAR GENERAL 
VETEANU NICOLAE MARIUS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



 
 

D I S P O Z I T I E 
 

Privind numirea persoanei responsabile cu primirea corespondentei 
La nivelul UAT comuna Barasti judetul Olt 

 
 
 

Avand in vedere : 
- Referatul inregistrat cu nr. 2410 din 28.07.2021 prin care se propune numirea 

persoanei responsabile cu primirea corespondentei 
- Articolul 5.3  din Raportul de Control inregistrat cu nr. 25106 din 26.06.2021 prin care 

a fost data ca masura stabilirea prin  dispozitie  de catre primar persoana responsabila 
cu primirea corespondentei 

- În temeiul art. 154 alin.4, art.196, alin.(1),lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ  cu modificarile si completarile ulterioare. 

 
PRIMARULCOMUNEI BĂRĂȘTI JUDETUL OLT 

D I S P U N E : 
 

 Articolul 1 : Se desemnează doamna Tudosie Luminița, referent in cadrul aparatului 
de specialitate al primarului comunei Bărăști la compartimentul ” Secretariat, 
Arhiva+Bibliotecă”, ca persoană responsabilă cu corespondenta fizica si electrónica 
pentru ádresele de e-mail : barasti_vede@yahoo.com si contact@primariabarastiolt.ro  
 Articolul 2 : Persoana nominalizata la articolul 1  va asigura si verifica zilnic 
corespondenta electrónica  pentru ádresele de e-mail barasti_vede@yahoo.com si 
contact@primariabarastiolt.ro  avand obligatia de a le comunica  la registrul general de intrare-
iesire. 
 Articolul 3 : Cu data emiterii prezentei, orice dispozitie contrară se abroga 
 Articolul 4 : Prezenta dispozitie se comunica: 
- Institutiei Prefectului judetului Olt 
- Persoanei nominalízate la articolul 1 
- Se va face publica prin afisarea la sediul primariei si pe pagina de internet 

 
 
      PRIMAR       SECRETAR GENERAL UAT 
PREDEL Augustin       VEȚEANU Nicolae-Marius 
 

 
 

 
 

Nr. 98 din 28.07.2021 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


